
Име на предмет Код Семестар Кредити 

1. Академско говорење и пишување2018 ПЕ106И/18 Зимски/летен  6 

2. Алтернативни пристапи во педагогијата2018 ПЕ304З/18 Зимски 5 

3. Андрагогија 2018 ПЕ403З/18 Летен 5 

4. Антиката и европската култура 2018 КА102И Зимски/летен 6 

5. Античка митологија 2018 К104З/18 Зимски/летен 6 

6. Античка поетика 2018 КА307И/18 Зимски/летен 6 

7. Античка реторика 2018 К501З/18 Зимски/летен 6 

8. Античка уметност 2018 У201З/18 Летен 6 

9. Антички религии 2018 КА207И/18 Зимски/летен 6 

10. Безбедносни проценки 2018 Б808И/18 Летен 6 

11. Византијци - приватен живот 2018 И406И/18 Летен 5 

12. Византиски културно-уметнички комонвелт 2018 У507И/18 Зимски 6 

13. Внатрешни безбедносни политики на ЕУ 2018 0806И/18 Летен 6 

14. Вовед во археологијата 2018 А101З/18 Зимски 6 

15. Вовед во родови студии 2018 Р101З/18 Зимски/летен 6 

16. Воспитна работа со деца без родители 2018 ПЕ812И/18 Летен 4 

17. Глобален тероризам 2018 Б603И/18 Зимски 6 

18. Глобализацијата и мирот 2018 М701З/18 Зимски 6 

19. Дефендологија 2018 Р405И/18 Летен 6 

20. Доживотно учење 2018 ПЕ603З/18 Зимски/летен 5 

21. Европска безбедност 2018 БОМ406И/18 Летен 6 

22. Европските владетели во Новиот век 2018 И504И/18 Зимски 6 

23. Енергетска безбедност 2018 Б504И/18 Зимски 6 

24. Етиката и родот 2018 Р701З/18 Зимски/летен 6 

25. Западни погледи за Балканот 2018 И505И/18 Зимски 6 

26. Застапување во социјалната работа 2018 УСР006/18 Зимски/летен 6 

27. Заштита и рехабилитација на лица со инвалидност 2018 УД002/18 Зимски/летен 6 

28. Инклузивно образование на ученици со пречки во развојот 
2018 УД001/18 Зимски/летен 6 

29. Интерактивни пристапи во наставата 2018 ПЕ607И/18 Зимски/летен 4 

30. Интеркултурно образование 2018 ПЕ606И/18 Летен 4 

31. Историја на европската уметност во епохата на ренесансатa 
2018 У403З/18 Летен 6 

32. Историја на современата македонска држава 2018 И803З/18 Летен 5 

33. Историска географија 2018 И305И/18 Зимски 6 

34. Корпоративна безбедност 2018 Б804И/18 Летен 6 

35. Креативни техники 2018 УСР005/18 Зимски/летен 6 

36. Критички приод кон маскулинитетот 2018 УРС001/18 Зимски/летен 6 

37. Културна антропологија 2018 С102З/18 Зимски/летен 6 

38. Латински јазик (почетен курс) 2018 К102З/18 Зимски/летен 6 

39. Латински јазик (продолжителен курс) 2018 К202З/18 Летен 6 

40. Ликовна семиотика 2018 У203З/18 Летен 6 

41. Малолетничка деликвенција 2018 УД006/18 Зимски/летен 6 

42. Малцинствата на Балканот во XX век 2018 И807И/18 Летен 5 

43. Меѓународна безбедност 2018 Б503И/18 Зимски 6 

44. Медиумска култура 2018 ПЕ608И/18 Летен 4 



45. Микенската култура и линеарното Б писмо 2018 КА703И/18 Зимски 6 

46. Новогрчки јазик 2018 КА606И/18 Летен 6 

47. Окупациона терапија 2018 Д501З/18 Зимски/летен 6 

48. Општа психологија 2018 Д204З/18 Зимски/летен 6 

49. Основи на социјална психологија 2018 УПС002/18 Зимски/летен 6 

50. Педагогија на слободно време 2018 ПЕ205И/18 Летен 6 

51. Педагошка комуникација 2018 ПЕ803З/18 Зимски/летен 5 

52. Плурална социјална заштита на лица со попреченост 2018 УСР003/18 Зимски/летен 6 

53. Политичка социологија 2018 С303З/18 Зимски/летен 6 

54. Превентивна дипломатија и мировни операции 2018 Б806И/18 Летен 6 

55. Протоисториска археологија 2018 А301З/18 Летен 6 

56. Психологија во образованието 2018 УПС001/18 Зимски/летен 6 

57. Ранохристијанска археологија 2018 У504И/18 Зимски 6 

58. Родот и филозофијата 2018 Р202З/18 Зимски/летен 6 

59. Секојдневниот живот во Хелада и Рим 2018 Г203З/18 Зимски/летен 6 

60. Семејно здравје и здравствена заштита 2018 СС5013/18 Зимски 6 

61. Семејството во мултикултурните општества 2018 СС701З/18 Зимски 6 

62. Современи вооружени системи 2018 О503И/18 Зимски 6 

63. Социјален развој 2018 СР402З/18 Зимски/летен 6 

64. Социјална заштита 2018 СР103З/18 Зимски/летен 6 

65. Социјална политика 2018 СР102З/18 Зимски/летен 6 

66. Социјална работа и човекови права 2018 УСР004/18 Зимски/летен 6 

67. Социологија на глобализацијата 2018 С405И/18 Зимски/летен 3 

68. Социологија на културата 2018 С501З/18 Зимски/летен 6 

69. Социологија на нееднаквоста и сиромаштијата 2018 С404З/18 Зимски/летен 6 

70. Социологија на односите меѓу половите 2018 С408И/18 Зимски/летен 3 

71. Социологија на општествени девијации 2018 С503З/18 Зимски/летен 6 

72. Социологија на религија 2018 С702З/18 Зимски/летен 6 

73. Социологија на семејството 2018 С407И/18 Зимски/летен 3 

74. Социологија на спортот 2018 С706И/18 Зимски/летен 3 

75. Специјална едукација и рехабилитација 2018 СС703З/18 Зимски/летен 6 

76. Специфични тешкотии во учењето 2018 Д403З/18 Зимски/летен 6 

77. Средновековно археолошко и уметничко наследство на 
Македонија 2018 УА001/18 Зимски 6 

78. Стареењето и социјалната политика 2018 УСР002/18 Зимски/летен 6 

79. Старогрчки јазик (почетен курс) 2018 Г101З/18 Зимски 6 

80. Старогрчки јазик (продолжителен курс) 2018 К201З/18 Летен 6 

81. Стрес и справување со стрес 2018 УСР001/18 Зимски/летен 6 

82. Теорија на воспитание 2018 ПЕ201З/18 Летен 6 

83. Управување и лидерство 2018 Б706И/18 Летен 6 

84. Училишна педагогија 2018 ПЕ505И/18 Зимски 4 

85. Филозофија 2018 УФ001/18 Зимски/летен 6 

86. Хералдика на Македонија - балкански контекст 2018 У405И/18 Летен 6 

87. Хумана генетика 2018 Д203З/18 Зимски/летен 4 

88. Цивилен кризен менаџмент 2018 М603И/18 Летен 6 

 


